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 “KASIMLI İLKÖĞRETİM OKULUNUN ATIK PİL TOPLAMA KAMPANYASINA KATILAN ÇEVRECİ
ÖĞRENCİLERİ İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRÜMÜZÜN KATILDIĞI PROGRAMDA ÖDÜLLENDİRİLDİ.”
  

  

  Okulumuz Sivil Savunma Kulübü tarafından düzenlenen ve yaklaşık iki aydır devam eden, aynı zamanda
Kaymakamlık onayı alınarak ilçe genelindeki ilköğretim okullarına da yayılan “Atık Pil Toplama
Kampanyası” 15 Mayıs 2008 günü İlçe Milli Eğitim Müdürümüz Hüseyin TAŞIRAN’ın katıldığı, okulumuzda
düzenlenen bir programla sona erdi.
   Yaklaşık olarak 120 kilograma tekabül eden 7000 adet pili çevrelerinden toplayarak çevrelerini zararlı
maddelerden arındıran çevre gönüllüsü öğrencilerimiz örnek bir sosyal etkinlik projesine imza atmış
oldular.
   Programda, Okul Müdürümüz Erdal YILMAZ, bu kampanyaya öncülük eden Sivil Savunma Kulübü
Rehber Öğretmenleri Yücel ARAÇ ve Ramazan KOCAMAN’a, kampanyaya katılan öğrencilerimize ve bu
kampanyaya destek veren firmalara teşekkür etti.
   İlçe Milli Eğitim Müdürümüz Hüseyin TAŞIRAN da  “Kasımlı İlköğretim Okulunun bir köy okulu olmasına
rağmen ilçe düzeyinde ve il düzeyinde etkinlikler düzenlediğini belirterek çevreye duyarlılıklarından ötürü
başta Okul Müdürü Erdal YILMAZ olmak üzere tüm öğretmenlere ve çevre gönüllüsü öğrencilere teşekkür
etti.”
   Konuşmaların ardından hediye çekilişlerine geçildi. Kampanyaya katılan 327 öğrencinin hepsine en az bir
hediyenin isabet ettiği çekişimizde büyük boy bisiklet 6-A sınıfından öğrencimiz Nevin Şarkın’a çıktı. Diğer
öğrencilerimize de hediye çekleri, çevre gönüllüsü 
  T-Shirtleri, kalemler, el lambaları vb. hediyeler verildi.
   Öğrencilerimizin çevreye olan bu duyarlılıklarının hayatları boyunca sürmesini temenni ederken,
kampanyamıza desteklerini esirgemeyen firmalardan TENSA , TAP , OSRAM  ve BURLA PİL ’e, İlçe
Milli Eğitim Müdürümüz Hüseyin TAŞIRAN’a ve çevre gönüllüsü tüm öğrencilerimize çok teşekkür ederiz.
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http://www.tensa.com.tr/
http://www.tap.org.tr/
http://www.osram.com.tr/
http://www.burla.com.tr/
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  "ATIK PİL TOPLAMA KAMPANYASI"  Sivil Savunma Kulübümüzün Sosyal Etkinlik Projesi olan ve okulumuzda yaklaşık iki aydır devam eden
atık pil toplama kampanyamızda 
 bugün (15 Mayıs 2008) çekiliş günü...
 Büyük hediyenin bir adet büyük boy bisiklet olduğu, saat 12:45 'te okul bahçesinde İlçe Milli Eğitim
Müdürümüz Hüseyin Taşıran'ın da katılacağı, çekilişimizde büyüklü-küçüklü yaklaşık 1000 kadar hediye
sahibini bulacak.328 öğrencimizin katıldığı kampanyada her öğrencimize mutlaka bir hediye verilecektir.Bu
çalışmaya gönüllü olarak katılan ve topladıkları yaklaşık 120 kg atık pil ile Zonguldak'ta ve öğrenci sayısına
göre oranla Türkiye'de bir rekora imza atan tüm öğrencilerimizi kutlar,bu çevre bilincinin hayatları boyunca
devam etmesini dileriz.

 Ayrıca Taşınabilir Pil Üreticileri ve İthalatçıları Derneği üye listesinde bulunan yaklaşık 200 kuruluştan 80
tanesine mail yoluyla ulaşıldığı halde sadece aşağıda isimleri geçen  4 güzide kuruluşumuzun projemize
destek verdiğini belirtir,bu ülke sınırları içinde faaliyet gösterip böylesine çevreci bir faaliyete destek
vermeyen ,hatta gönderilen maillere cevap dahi yazma zahmetinde bulunmayan adı sanı şanlı büyük!
kuruluşlara teessüflerimizi bildiririz.Paranın her şey demek olmadığını bilen bunca duyarlı minik kalbin
gösterdiği duyarlılığın milyonda birini dahi göstermeden bu ülkede ne kadar daha faaliyette bulunacağınızı
doğrusu çok merak ediyoruz.Çünkü emin olun ki, biz bu ülkeyi sizlerden daha fazla kirletmiyoruz...
 Ve yine emin olun ki,
BİZ BU ÜLKEYİ SİZLERDEN DAHA FAZLA SEVİYORUZ...

PROJEMİZE DESTEK VEREN 4 GÜZİDE KURULUŞ

 TENSA
  

 (Tensa, küçük ölçekli bir aile şirketi olmasına rağmen projemize kendi ürettiği veya ithal ettiği ürünlerden
içinde 49 adet mutfak çakmağı,360 adet selobant,48 adet tırnak makası,105 adet tükenmez kalem,360 adet
osel kalem pil,133 adet walkman kulaklık ve 84 adet makas bulunan bir koli hediye ile katkıda bulunarak ne
kadar çevre duyarlısı bir kuruluş olduğunu göstermiştir.Buradan H.Işık Taşdemir Hanımefendinin şahsında
tüm TENSA çalışanlarına çok teşekkür ederiz.)

TAP
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 ( TAP 100 adet küçük anahtarlık olarak da kullanılabilen el feneri ,20 adet TAP gönüllüsü T-Shirtü ,atık pil
kutusu ve broşür göndererek kampanyamıza katkıda bulunmuşlardır. İlgilerinden dolayı kendilerine çok
teşekkür ederiz.)

OSRAM
  

  (Osram 100 adet Küresel Isınmaya karşı bilinçlendirici CD göndermişlerdir. Çok teşekkür ederiz.)

BURLA PİL
  

 3 / 4



ATIK PİL TOPLAMA KAMPANYAMIZ

Yücel Araç tarafından yazıldı.
Pazartesi, 02 Temmuz 2012 11:46 - Son Güncelleme Salı, 05 Temmuz 2022 11:08

  (Yakın ilgisinden dolayı Panasonic Pilleri Satış Müdürü ve aynı zamanda TAP yönetim Kurulu Başkanı
olan H.Nihal Ertula Hanımefendiye çok teşekkür ederiz.)
  

  

Konu ile ilgili basında çıkan diğer haberler

  

http://www.ereglihakimiyet.com/Haberler.asp?id=7985
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